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صفحه ۶
 د وشنبه اول مرداد  ۱۳۹۷

۹ ذی القعده ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۵۹

* از قرن هشتم به بعد، بغداد مرکز دانش در 
دنیای اسلام شده بود، تمام ابداعات جدید 

هم به سرعت از بغداد می آمد و هم به سرعت 
به بغداد می رفت، زیرا بهترین مردم به بغداد 

می رفتند. بهترین متفکران ، بهترین فیلسوفان 
و بهترین هنرمندان.« 

جایگاه رفیع خداوند 
نگاهی به نظام های معماری و شهرســازی که در دوران اســامی شکل 
گرفت، نشــان می دهد که در شــهر اســامی جایگاه خداوند متعال از همه 
رفیع تر بود. گنبدها و مناره های مساجد اسامی همواره از دوردست مشاهده 
می شــد. هر نظاره گری که به شهر اسامی وارد می شد با مشاهده مناره ها و 
گنبد مســاجد به مرکز شهر دســت پیدا می کرد. در حاشیه مساجد جامع، 
بازارها و دارالحکومه ها تشکیل می شد و تمام امور انسانی در ارتباط با خداوند 
و محوریت الهی شــکل می گرفت. این موضوع را دقیقا از سده پنجم/ ششم 
هجری به بعد، در شــهرهای اسامی مشــاهده می کنیم و تا دوران صفوی 
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نکتۀ دوم، مشــکاتی است 
کــه داریم - مشــکات مزمن، 
مشکات دیرپا - که این ها جز 
با یک حرکت اقتصادیِ جمعیِ 
مهم، امکان ندارد برطرف بشود؛ 
یکی از آن ها وابســتگی به نفت 
اســت که عرض کردیم، یکی از 
آن ها عادت به واردات اســت - 
آن هم واردات بــدون اولویت؛ 
عادتی است که متأسفانه دچار 
آن هســتیم و این عادت را هم 
نتوانستیم کنار بگذاریم؛ نگاهمان 
به تولید خارجی اســت - تورم 
مزمن، بیــکاری، معیوب بودن 
اقتصادی  ساختارهای  از  برخی 
ما، اشــکال در نظامــات مالی 
ما - نظامــات پولی ما، نظامات 
بانکی ما، نظامــات گمرکی ما 
- اشــکال در الگــوی مصرف، 
اشکال در مسئلۀ تولید، اشکال 
در بهره وری؛ این ها مشــکات 
موجود کشور است، باید با این ها 
مقابله کرد. یکــی از چیزهایی 
که هر انســان دلسوزی را و هر 
مسئول با همتی را برمی انگیزد 
کــه کاری و حرکتــی از قبیل 
اقتصاد مقاومتــی انجام بدهد، 
است.  وجود همین مشــکات 
این ها جز با یک حرکت جهادی 
و جمعی و دلسوزانه و مستمر - با 
الزاماتی که دارد و عرض خواهم 

کرد - میسر نخواهد شد.
تهدیدهای  ســوم،  نکتــۀ 
اقتصادی خارجی اســت. خب 
تحریم هــا از قبل بــود، منتها 
این تحریم ها از حدود زمستان 
ســال ۹۰ تا امروز، تبدیل شده 
به جنگ اقتصادی، دیگر اســم 
آن تحریم هدفمند نیست، یک 
اقتصادی است  تمام عیار  جنگ 
که متوجه ملت ماست. علت آن 
هم، نه مســئلۀ هسته ای است، 
نه مســئلۀ حقوق بشــر است، 
ازاین قبیل  دیگری  مســائل  نه 
اســت؛ علت آن را خــود آن ها 
هم می داننــد، ما هم می دانیم؛ 
علت، استقال خواهی ملت ایران 

مردمی است؛ باید تصمیم بگیرند 
مسئولین کشور - در درجۀ  اول، 
قوۀ مجریه، مسئولان دولت؛ و 
نیز قوۀ  مقننه؛ و قوۀ قضائیه؛ و 
بخش های گوناگونی که ارتباطی 
با مســائل اقتصادی دارند - و 
حتماً بایســتی در این مسئله، 
عزم جدی و راسخ داشته باشد. 
بدون تصمیم جدی و راسخ، کار 

پیش نخواهد رفت.
دوم، ورود در میدان عمل 
]است[ عمل در اینجا یک عمل 
صالح است؛ هرکسی که در این 
زمینه اقدام و عمل بکند، قطعاً 
مصــداق »وَ عَمِلوا الصالحِات«  

خواهد بود.
 این طرح کلی، این نقشۀ راه 
بــزرگ، باید تبدیل بشــود به 
گوناگون؛  برنامه هــای  برنامه، 
اگر این شــد، آن وقت حماسۀ 
واقعی  به معنــای  اقتصــادی 
کلمه بــه  وجود خواهد آمد. ما 
امســال را گفتیم سال حماسۀ 
سیاسی و حماســۀ اقتصادی، 
بحمدالله حماســۀ سیاسی به 
 وجود آمد؛ حماســۀ اقتصادی 
متأسفانه تأخیر افتاد؛ لکن حالا 
در پایان ســال، این سرآغازی 
اقتصادی خواهد  برای حماسۀ 
بود که قطعاً باید ان شاءالله در 
سال ۹۳ با جدیت کامل از سوی 
مسئولین دنبال بشود و در عمل 

باید شروع بشود.

تاریخ تمدن اسلامی- ۵۱

یک جنگ تمام عیار اقتصادی
اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  ۵۰ 

است؛ علت، داشــتن یک حرف 
نو بر پایۀ مبانی اســام است که 
برای کشورهای دیگر و ملت های 
مسلمان الگو خواهد شد؛ می دانند 
که اگر جمهوری اسامی در این 
عرصه ها و میدان ها موفق شــد، 
دیگر جلوی رشــد این حرکت را 
در دنیا نمی شود گرفت و این یک 
این  حرکت مهمی است؛ مسئله 
اســت. حالا بهانه یک روز انرژی 
هسته ای است، یک روز غنی سازی 
اســت، یک روز حقوق بشر است، 
ازاین قبیل  یک روز حرف هایــی 
اســت. تحریم ها علیه ما، قبل از 
اینکه اصاً مسئلۀ انرژی هسته ای 
مطرح هم بشود وجود داشت، بعد 
از این هم وجود خواهد داشت. این 
مسئلۀ هسته ای و این مذاکرات اگر 

از اقتصــاد غرب و اقتصاد آمریکا؛ 
در اروپا هم در حقیقت ســرریز 
مشکاتِ آمریکا ]بود که[ مشکات 
را دامــن زد، اگرچــه زمینۀ آن 
وجود داشت؛ در جاهای دیگر هم 
همین جور. ما هم که نمی خواهیم 
دُور خودمان حصار بکشــیم؛ ما 
نمی توانیــم و نمی خواهیم که از 
لحاظ اقتصــادی، ارتباطات را با 
دنیا قطع کنیم، نه ممکن است، 
نه مطلوب اســت، بنابراین تحت 
تأثیــر این ها قرار می گیریم، پس 
باید مقاوم سازی کنیم. این چهار 
دلیل و چهار انگیزه برای ضرورت 
اقتصاد مقاومتی بود. این هم بخش 

دوم عرایض ما.
بخش سوم، الزامات و انتظارات 
است. خب، حالا این طرح بزرگ، 

روزگاری که بغداد، پاریس یا نیویورک زمانه اش بود
ایتالیا و کمبریج و آکســفورد در انگلیس که در ابتدا مراکز آموزش کلیسایی 
بودند، از ساختار مدارس علمیه اسامی مانند نظامیه های بغداد کپی برداری 

شدند.
این در حالی اســت که مدارس عالی شیعی مانند مدرسه معروف عضدیه 
در بغداد تقریبا یک قرن پیش از اولین مدارس جامعه تسنن یعنی نظامیه ها 
تاسیس شدند. این گونه سلسله مدارس فلسفی شیعه تحت عنوان »دارالعلم« 
شــکل گرفت و عده ای از متکلمان توانای امامیه پای به عرصه تعقل و تفکر 
کامی و فلســفی گذاردند. علوم قرآنی، علوم حدیث، دانش فلســفه و کام، 
دانش نجوم، دانش پزشــکی، دانش تاریــخ و جغرافی و...از جمله علومی بود 
کــه در همین دارالعلم ها رونق یافت و آثار برجســته ای بــه تاریخ علم ارائه 
نمود. از جمه این دارالعلم ها، دارالعلم »شــاپور بن اردشیر« بود که در محله  
شیعه نشــین کرخ بغداد در سال ۳8۳ هجري قمري ساخته شد که نخستین 
مدرسه به سبک جدید بود. درالعلم دیگری هم توسط شریف رضی در سمت 
غربی دجله در برابر مقابر قریش ساخته شد. در همین سده است که مکتب 
علمی بغداد )که در زمان امامان شــیعه علیهم السام پای گرفته بود( توسط 

خاندان نوبختی ادامه یافت.
حوزه علمیه بغداد یکی از حوزه های غنی شــیعه در علوم مختلف بود که 
از زمان حضرت امام موسی کاظم )علیه السام( به دلیل حضور خود حضرت 
در بغــداد، بوجود آمد و در زمان حضور حضرت امام جواد )علیه الســام( و 
انتقال اجباری حضرت امام هادی )علیه السام( به سامرا، در ۱۲۴ کیلومتری 
شــمال بغداد و ســپس اقامت حضرت امام حسن عسکری )علیه السام( در 
همین شهر و آن گاه فعالیت همه نوّاب اربعه حضرت حجت )عجل الله تعالی 

فرجه الشریف( در بغداد، این حوزه همچنان فعالیت قابل ماحظه ای دارد. 

* رهبر انقلاب: تحریم ها علیه ما، قبل از اینکه اصلًا 
مسئلۀ انرژی هسته ای مطرح هم بشود وجود داشت، 

بعد از این هم وجود خواهد داشت. این مسئلۀ 
هسته ای و این مذاکرات اگر ان شاءالله به نقطۀ حلی 
برسد، باز خواهید دید همین فشارها وجود خواهد 

داشت. باید در مقابل این فشارها مصونیت سازی کرد، 
باید به بنای داخلی استحکام بخشی کرد.

* رهبر انقلاب: این تحریم ها از حدود زمستان سال ۹۰ تا امروز، تبدیل شده 
به جنگ اقتصادی، دیگر اسم آن تحریم هدفمند نیست، یک جنگ تمام عیار 
اقتصادی است که متوجه ملت ماست. علت آن هم، نه مسئلۀ هسته ای است، 

نه مسئلۀ حقوق بشر است، نه مسائل دیگری ازاین قبیل است؛ علت آن را خود 
آن ها هم می دانند، ما هم می دانیم؛ علت، استقلال خواهی ملت ایران است؛ 

علت، داشتن یک حرف نو بر پایۀ مبانی اسلام است.

* جرج سارتن از قول »پره ریبرا دو پاربخا« )مورخ و مترجم اسپانیایی( در کتاب »مقدمه ای بر تاریخ علم« خود می نویسد 
که نظامیه بغداد سرمشق همه کالج های بعدی در شرق و غرب عالم بود. از طرف دیگر در برخی منابع علمی غربی آمده 
که دانشگاههای معتبری مانند »بولونیا« و »پادوا« در ایتالیا و کمبریج و آکسفورد در انگلیس که در ابتدا مراکز آموزش 

کلیسایی بودند، از ساختار مدارس علمیه اسلامی مانند نظامیه های بغداد کپی برداری شدند.

گردآورنده: ناصر عابدی

مرز هندوستان گســترش داد. تقریبا یکسال طول می کشید تا از یک گوشه 
امپراتوری مســلمانان به گوشــه دیگر آن ســفر کرد. مرکز آن در یک شهر 

افسانه ای و توانگر بود ، نام این شهر بغداد بود.« 
یکی از جهانگردان در ســفر به بغداد این مطلب را درباره بغداد از خود به 

جای گذاشته است:
»تمــام این نواحی به طرز مطبوع و دلپذیری پوشــیده از باغ و بوســتان 
و خانه هــای ییاقی و تفرجگاههــای زیبا بود و در تمام ایــن اماکن، بازار، 
مســجد و حمام هم وجود داشت. آنها برای مایل ها، هر دو طرف رودخانه را 
درخشــان کرده بودند. اما آنچه این شــهر را بزرگترین شهر دنیا کرده بود ، 
تنها این مناظر زیبا نبودند ، بلکه دانشمندانی بودند که جواهر دنیا به حساب 

می آمدند.« 
دکتر شــیا بلیر )استاد تاریخ هنر کالج بوستون( نیز درباره بغداد آن روز 

می گوید:
»به طور قطع از قرن هشــتم به بعد، بغداد مرکز دانش در دنیای اســام 
شــده بود، تمام ابداعات جدید هم به سرعت از بغداد می آمد و هم به سرعت 
بــه بغداد می رفت، زیرا بهترین مردم به بغــداد می رفتند. بهترین متفکران ، 

بهترین فیلسوفان و بهترین هنرمندان.« 
در واقع بغداد عروس شــهرهای جهان شده بود و مرکز علم و هنر و تفکر 
و اندیشــه و... که از سرتاسر جهان بســیاری را به سوی خود جذب می کرد. 
مراکز آموزشی و علمی و همچنین کتابخانه ها و مراکز تحقیقاتی و پژوهشی 
آن، همه و همه زبانزد اهل علم و تحقیق در سرتاسر جهان شده بود. پرفسور 
جاناتان بلوم )استاد هنرهای اسامی و آسیایی کالج بوستون آمریکا( در این 

باره اظهار می دارد:

هم ادامه پیدا می کند. حتی در دوران قاجار هم با شــکل گیری مساجد این 
دوران در کنار محورهای تجاری و محورهای حکومتی، سنت شهرسازی یاد 

شده ادامه یافت.
دنیا و آخرت در کنار یکدیگر

به وجود آمدن شهرهای اسامی از آن روی بود که اسام برای انسان سازی 
به همه ابعاد زندگی بشــر توجه داشت و هیچ گاه آخرت او را از دنیایش جدا 
نمی کرد ودنیای او را وســیله ای برای رسیدن به آخرت می ساخت. از همین 
روی در طول تاریخ تمدن اســامی و آثاری کــه از آن دوران برجای مانده، 
مشاهده می کنید که عبادتگاهها با مراکزی که مورد نیاز دنیوی انسانها بوده، 
تلفیق شــده است. مســاجد در کنار دانشگاهها، دانشــگاهها درون مساجد، 
مساجد درون مراکز علمی و آکادمی های تجربی و درکنار کانون های درمانی، 
بازار در کنار مســاجد و... برعکس غرب که براســاس تفکرات سکولاریستی 
ایدئولــوژی آنها، به طــور کامل مکان های دینی از اماکــن علمی و هنری و 
اجتماعی جدا شــده است. در غرب و تاریخ آن، همواره علم ودین در تضاد با 
هم قرار داشــته اما در تمدن اســامی، علم و هنر و دین با هم در آمیخته و 

اساسا علم و هنر در جامعه اسامی، علم و هنر دینی است. 
الف( یک شهر افسانه ای در مرکز تمدن اسلامی 

معماری اســامی و ســبک زندگی اســامی عناصر مختلفی برگرفته از 
اعتقادات و باورهای انسان مسلمان را گردهم آورد تا گروهی از مسلمانان در 
کنار یکدیگر بتوانند جامعه ای بزرگ تر را تشــکیل دهند. این جامعه گسترده 
شــد و از شــرق تا غرب عالم آن روزگار را دربرگرفت. پروفسور جرج سالیبا 
)استاد مرکز اســامی و عربی دانشگاه کلمبیا( این جامعه جدید و تمدن نو 

را تشریح می کند:
»اکنون یک امپراتوری جدید آمده بود، یک شکلی جدید و سیاستمدارانه 
که ریشــه در تمدن مذهبی داشت. این تمدن جدید ورای آن چیزی بود که 
در رویا پرورانده شــده بود. در کمترین زمان ممکن گســترش پیدا کرد و به 
طور رسمی بزرگترین تمدن محسوب می شد. البته منظور از تمدن، تشکیل 
یک امپراتوری جدید است. تنها در دو قرن، اسام قلمرو خود را از اسپانیا تا 

ان شاءالله به نقطۀ حلی برسد، باز 
خواهید دید همین فشارها وجود 
خواهد داشت. باید در مقابل این 
فشارها مصونیت سازی کرد، باید به 
بنای داخلی استحکام بخشی کرد. 
اقتصاد را باید قوی کنیم تا دشمن 
از تأثیرگذاری از این ناحیه مأیوس 
بشود؛ وقتی دشمن مأیوس شد، 
خیال ملت و مسئولین کشور هم 

راحت خواهد شد.
بحران های  چهــارم،  نکتــۀ 
اقتصادی جهانی اســت؛ که البته 
اشــاره کردم قباً، که ناشی است 

مدرسه منتصریه یکی از مراکز علمی بغداد
 در قرن هفتم هجری قمری)قرن ۱۳ میلادی(

»این مســئله برای دانشمندان و روشننفکرانی که می آمدند تا در آکادمی 
بغداد کار کنند، بسیار جذاب بود. کتابخانه های زیادی در آنجا بود و محققان 
از سراســر امپراتوری اسامی به بغداد می آمدند. همچنین محققانی از ایران 
هم در آنجا بودند و از روم شرقی هم محققانی آمده بودند. به جز مسلمانان، 
ادیان دیگری هم حضور داشتند و تمام این داشته های دانش بشری در شهر 

بغداد گرد هم امده بودند.« 
روزگاری که بغداد، مرکزیت علم و هنر بود

»جیسون وبستر«، نویســنده و محقق آمریکایی در گفت و گویی با برنامه 
»تاریخ اســام« درباره »زریاب«، موسیقی دادن و معلم اخاق و پیشرو مد و 
اسطوره سبک آفرینی در قرن سوم هجری در شهر قرطبه اسپانیا می گوید:

»... او با خود مد و ســبک های تازه مــی آورد. در روزگار او بغداد، پاریس 
یا نیویورک زمانه بود... به این ترتیب شــما می توانید سرازیر شدن ایده های 

این حوزه عاوه بر علوم اسامی در علوم شیمی، فیزیک، نجوم، پزشکی و 
دارو سازی نیز دانشمندانی را به خود دید و از آنها بهره جست. با ظهور عالمان 
تأثیرگذاری مثل ابن جنید، شــیخ مفید، سید مرتضی و شیخ طوسی حوزه 
بغداد به اوج شــکوفایی خود رسید.ظهور این دانشمندان برجسته و پرورش 
شاگردان فراوان شایسته به دست آنها در حوزه بغداد، خود از مقتضیات زمانه 
این دانشــمندان بوده است.«حســن بن محمد بن عاصم محدث قمی » از 
جمله ستاره شناسان حوزه علمیه بغداد تالیفاتی در علم نجوم دارد و محمد 
بن زکریای رازی در پزشــکی به چنان مقــام رفیعی نایل آمده بود که عضد 

الدوله دیلمی ریاست بیمارستان عضدی را به وی سپرده بود.
ابن اعلم بغدادی )از منجمان برجســته(، ابن مبشــر، بوعلی بن مسکویه، 
بدیع اسطرلابی ، جعفر قطاع ،کندی و سید رضی از دیگر علماء و دانشمندان 

حوزه بغداد بودند، که این حوزه شیعی را به رونق و شکوفایی رساندند.

نوآورانــه را از بغداد بــه قرطبه ببینید. او با خود خمیر دندان، افشــانه بدن 
)ضدبو( و موی کوتاه را آورد. مسئله این است که در آن زمان، در قرطبه در 
خیابان ها، چراغ های روشــنایی، تصفیه خانه فاضاب و نهرهای جاری وجود 

داشت...«
شروع واقعی رنسانس در بغداد

جرج سارتن از قول »پره ریبرا دو پاربخا« )مورخ و مترجم اسپانیایی( در 
کتاب »مقدمه ای بر تاریخ علم« خود می نویســد که نظامیه بغداد سرمشــق 
همه کالج های بعدی در شرق و غرب عالم بود. از طرف دیگر در برخی منابع 
علمی غربی آمده که دانشــگاههای معتبری ماننــد »بولونیا« و »پادوا« در 

این نقشۀ راه همه جانبه و وسیع، 
مطرح شــد؛ صِرف مطرح کردن 
سیاســت ها که مشــکلی را حل 
ایــن آغاز راه اســت.  نمی کند؛ 

کارهایی باید انجام بگیرد:
در درجــۀ  اول، عــزم جدی 
مسئولان و مدیران اصلی و فعالان 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن اصناف شهرستان رباط کریم

به شماره ثبت ۴۳۳
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)نوبت 
اول( که راس ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 97/5/20 به نشانی: پروژه تعاونی واقع در فاز 

5 پرند- خیابان خرازی- کوچه قدر2- کوی اول تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- ارائه گزارش هیئت مدیره بازرسین 2- طرح و تصویب ترازنامه 
و صــورت مالی منتهی به ســال 1396/12/29، 3- انتخاب اعضــای هیئت تصفیه 

4-انتخاب ناظر)نظارت بر عملکرد هیئت تصفیه( 5- تعیین مدت و محل تصفیه
توجه: داوطلبان سمت هیئت تصفیه و ناظر هیئت تصفیه باید حداکثر یک هفته پس از انتشار 
این آگهی درخواست خود را همراه مدارک ذیل به دفتر تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند 

)کپی شناسنامه- کارت ملی- گواهی تحصیلی- پایان خدمت و برگ عدم سوءپیشینه(
توجه: لازم به ذکر اســت هر یک از اعضاء اصلی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر 
3 رای وکالتــی با رعایت مقررات و با حضور هر دو نفر وکیل و موکل در دفتر تعاونی 
تا حداکثر 24 ســاعت قبل از برگزاری مجمع و با اخذ برگه وکالت که ممهور به مهر 
تعاونی و صاحبان امضاء شرکت باشد جهت رای گیری در مجمع مذکور شرکت نمایند.
رئیس هیئت مدیره تعاونی مسکن اصناف شهرستان رباط کریم

برگ ســبز و ســند کمپانی خودروی پراید 141 
مدل 1386 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
2118721 و شاســی   S1482286221366 به 
شماره پلاک 17-752 م19 به نام میثم نویدی کیا 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139760309008000041 - 1397/2/3 هیئت اول/دوم 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد دمرچلی فرزند آپیک به شــماره شناسنامه 
5781 صادره از تاکستان به شناسه ملی 5389003721 به مقدار 92 شعیر 
مشــاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمکار به مساحت 
100000/19 مترمربــع واقع در پلاک 16 اصلی روســتای یمق در بخش 
ده قزوین خریداری به صورت عادی و مع الواســطه از مالک رسمی آقای 
محمدموســی محمدی فرزند غلامرضا محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/1             تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/17
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی حصر وراثت
آقای ماجد شهرت حزبائیان نام پدر محســن به شناسنامه 1743240465 صادره 
از اهواز درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
پدرم مرحوم محسن شــهرت حزبائیان به شناسنامه 1869 صادره آبادان در تاریخ 
97/4/22 در اهــواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثــه اش عبارتند از: ماجد حزبائیان 
ش ش 1743240465- علــی حزبائیان ش ش 1743240473- ابراهیم حزبائیان 
ش ش 1743240457- غدیــر حزبائیان ش ش 1740992202- حمیده حزبائیان 
ش ش 1810030943- ربــاب حزبائیان ش ش 1745565159 همگی فرزندان- 

زوده حزبائیان ش ش 2140 همسر متوفی و لاغیر.
 اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری 

و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه 8۹ مجتمع شماره ۶ شهرستان اهواز
سیدعبدالمطلب بنی هاشم

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۹۷ ثبت تفرش

رئیس ثبت اسناد تفرش - جواد حیدری

با توجه به ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک 
در بخش هــای تابعه حوزه ثبتی تفرش تا آخر خردادماه 97 تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی 
نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت مقرر گردیده تجدید شود با نوع ملک مورد تقاضا برای 

اطلاع عموم آگهی می گردد:
املاک واقع در بخش 11:

987/3 خانم معصومه  عســگری فرزند قاســم نسبت به دو سوم دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 615/67 متر مربع واقع در اراضی  ترخوران

1828 خانــم مریم افضلی فرزند علی ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 897 متــر مربع واقع در اراضی 
اشتریه ترخوران

لذا به دستور ماده 86-اصلاحی آئین نامه قانون ثبت هرکس به املاک آگهی شده بالا معترض می باشد یا اینکه 
بین متقاضیان ثبت اقامه دعوی شده در جریان می باشد بایستی اعتراض یا گواهی معتبر بر جریان دعوی خود را 
از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف مدت نود روز به اداره ثبت اسناد تفرش تقدیم 
و رسید دریافت نماید. در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین از تاریخ تسلیم 
اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع 
مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی 

منظور می گردد و از تاریخ صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/1                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/30 

م.الف: 97/4/25-252

پرونده کلاسه 9509986943400637 شعبه 8 شورای حل اختلاف اهواز )13 سابق( تصمیم نهایی شماره 
خواهان: آقای عبداله کروشاوی فرزند کریم به نشانی خوزستان- اهواز گلستان چنیبه علیا خ وکیل پ 24

خواندگان: 1- آقای علیرضا روستانی فرزند علی داد به نشانی خوزستان- اهواز مجهول المکان
2- آقای محمدحسین عنبرزاده فرزند مرتضی به نشانی خوزستان- اهواز- مجهول المکان

خواسته: الزام به تنظیم سند
)رای قاضی(

پیرامون دعوی آقای عبداله کروشــاوی فرزند کریم به طرفیت 1- آقای علیرضا سروســتانی 2- آقای محمدحســین 
عنبرزاده به خواسته الزام خواندگان به تنظیم و انتقال سند رسمی یک دستگاه خودروی سواری پراید به رنگ سفید به 
شماره موتور 3389795 و شماره شاسی S142289452197 با شماره انتظامی 167/ 13/ه41 مقوم به 3100000 ریال 
نظر به اینکه اولا حســب مبایعه نامه ارائه شده توسط خواهان اوضاع و احوال حاکم بر قضیه معامله خواهان با خوانده 
ردیف اول محرز اســت و خودروی موصوف سال هاســت که در تصرف خواهان بوده و مدعی ای نداشته و حسب 
مواد 35 و 36 قانون مدنی تصرف وی دلالت بر مالکیت خواهان دارد ثانیا: بر حسب پاسخ استعلام واصل شده 
از اداره راهور پلیس راهنمایی و رانندگی شهرســتان اهواز خوانده ردیف دوم مالک رســمی خودروی فوق الذکر 
می باشد که علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته اند بنابراین خواندگان به موجب مواد 10 و 219 و 220 
و 223 و 225 قانون مدنی و نیز ذیل ماده 196 همان قانون ملزوم به ایفای تعهد خود می باشــد ثالثا: درســت 
است که سند رسمی مورد معامله به نامه خوانده اول نمی باشد و ایشان مالک رسمی مورد معامله نیست اما نظر 
به اینکه به موجب قرارداد منعقد شده که به موجب مواد 10 و 219 و 220 و 223 و 225 قانون مدنی که بین 
طرفین معتبر و صحیح و لازم الاتباع است خوانده موصوف به انتقال سند رسمی مورد معامله تعهد نموده است 
و این تعهد وی تعهد به فعل ثالث اســت که هر چند در قانون مدنی ما فاقد عنوان خاصی اســت لکن در موارد 
مختلف به عنوان تضمین فعل ثالث و وثیقه شخص برای انجام فعل ثالث مصادیق مختلفی از آن پذیرفته شده 
و در عرف نیز معنایی شــناخته شده است که روز به روز موارد استفاده از آن اضافه می شود و با مقررات قانونی 
مباینتــی ندارد از جمله مصادیق این تعهدات می توان به عقد کفالــت موضوع ماده 744 به بعد قانون مدنی و 
التزام به تادیه دین دیگر موضوع 684 به بعد همان قانون و به ویژه ذیل ماده 699 و نیز ذیل ماده 234 قانون 
مدنی و ضمانت نامه های مستقل بانکی اشاره نموده بنابراین متعهد که انجام فعل ثالث را تضمین نموده است و 
در این دعوا خوانده که انتقال سند مورد معامله را تعهد نموده است ملزم به ایفای تعهد خود می باشد و نمی تواند 
از ایفای این تعهد خود شانه خالی نماید و از اجرای آن طفره رفته است بر این اساس خوانده موصوف نیز ملزم 
به ایفای تعهد خود است و چنانچه در مرحله اجرا نتواند تعهد خود را اجرا نماید در اجرای ماده 47 قانون اجرای 
احکام مدنی با هزینه وی این تعهد انجام خواهد شــد و در صورت عدم امکان اجرای آن خسارت ناشی از عدم 
اجــرای تعهد را باید پرداخت نماید و این ایراد که دعوی متوجه وی نیســت نــه تنها مخالف قرارداد طرفین و 
تعهدات قراردادی واصل نســبی بودن قراردادهاست بلکه مخالف عموم ادله از جمله )المومنون عند شروطهم( 
می باشــد که به اســتناد آن برخی فقهای عظام مصادیقی از چنین تعهداتی مانند ضمان عهد و ضمان اعیان را 
صحیح دانســته اند بنابراین دعوای خواهان را ثابت تشــخیص و مستندا به مواد یاد شده و نیز مواد 381 و 382 
و 383 قانون مدنی و مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی )مصوب 79( حکم به الزام خواندگان 
به تنظیم و انتقال ســند رسمی یک دستگاه خودروی سواری پراید به رنگ سفید به شماره موتور 3389795 و 
شــماره شاسی S1412289452197  با شماره انتظامی197/ 13هـ41 در حق خواهان صادر و اعلام دارد رای 
صادره غیابی محســوب و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف بیست 

روز دیگر قابل اعتراض و تجدیدنظر در دادگاه عمومی حقوقی اهواز می باشد.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ 
امین ظهیار

شماره دادنامه: ۹7۰۹۹76۹4۳4۰۰۳27
شماره پرونده: ۹5۰۹۹86۹4۳4۰۰6۳7

شماره بایگانی: ۹5۰6۳8 دادنامه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760309001000722 مورخه 97/4/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین پرونده کلاسه 1396114409001000291 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شــعبان صادقی فرزند قاسم بشماره شناســنامه 6405 صادره از تاکستان در یک 
چهاردانگ مشــاع از ششدانگ باب خانه به مســاحت 350/83 مترمربع پلاک 5 فرعی از 955 
اصلــی و 7 فرعی از 1401 واقع در بخش یک قزوین محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/1                                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/5/17
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760309001000723 مورخــه 97/4/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین پرونده کلاســه 139611440900100293 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامحســین علی  جباری فرزند عبداله به شماره شناسنامه 245 صادره از قزوین از 
دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 350/83 مترمربع پلاک5 فرعی از 955 
اصلی و پلاک 7 فرعی از 1401 اصلی واقع در بخش یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/1                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/5/17
حسن غلامحسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

برگ سبز خودرو پژو 206 - هاچ بک - TU3 به 
شماره پلاک 314 ن 89 - ایران 14 به رنگ سفید 
 182A0004111 روغنی مدل 1396 و شماره موتور
 NAAP03EE4HJ086965 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

مریم نخستین - شهردار محمدیه

1 - مناقصه گذار: شــهرداری محمدیه 2- موضوع مناقصه: عملیات اجرای ســقف مصلی با 
برآورد تقریبی 10/885/000/000 ریال بر اساس فهرست بهای ابنیه 3- مهلت و محل دریافت 
اســناد از تاریخ 97/5/7 حداکثر تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 97/5/13 امور قراردادهای 
شــهرداری محمدیه 4- مبلغ ســپرده 5٪ بــرآورد اولیه به مبلــغ 544/250/000 ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریزی به حســاب سپرده جاری 3100002331001 به نام شهرداری 
محمدیه 5- در صورتی که برندگان اول و دوم و ســوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردد سپرده  آنان به 
ترتیب به نفع شــهرداری ضبط خواهد شد. 6- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد 
مناقصه مندرج می باشد. 7- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 8- مدت و 
محل ارائه پیشنهادات: از تاریخ 97/5/14 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 97/5/24 محل تحویل 
اســناد دبیرخانه شهرداری محمدیه 9- زمان گشایش پیشنهادات: بازگشایی پاکات پیشنهاد 
قیمت روز شــنبه مورخ 97/5/27 راس ساعت 12 در دفتر شهردار می باشد. 10- هزینه نشر آگهی 

به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  139760309008000042-97/2/3 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مصطفی دمرچلی فرزند ایپک به شماره شناسنامه 4380014037 صادره 
از تاکســتان به مقدار 92 شعیر مشــاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمکار به مســاحت 169659/66 متر مربع واقع در پلاک 16 اصلی 
روســتای یمق در بخش ده قزوین خریداری به صورت عادی و مع الواسطه از 
مالکان رسمی جمشید تقی خانی فرزند محمد حسن و اسمعیل محمدی فرزند 
اسفندیار و حق محمدآقائی فرزند یارمحمد محرز گردیده است )ضمناً مقدار 4 
شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ زمین مذکور متعلق به اداره اوقاف می باشد( 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/1                تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/17

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  97/428 مورخ 97/3/24 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی زارعی فرزند خســرو بشماره شناسنامه 9966 صادره از 
اســدآباد در دو دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 64579/34 
مترمربع در قسمتی از پلاک 33 اصلی واقع در اسدآباد اراضی روستای لک لک خریداری از مالک 
رســمی آقای خسرو زارعی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/5/16
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف۳۰۱

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760309001000725 مورخــه 97/4/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین پرونده کلاســه 1396114409001000293 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامحســین علی  جباری فرزند عبداله به شــماره شناسنامه 245 صادره از قزوین 
در  دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 284/03 مترمربع پلاک 7  فرعی از 
1401 اصلی و 5 فرعی از 955 اصلی واقع در بخش یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/5/17
 حسن غلامحسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760309001000724 مورخه 97/4/12 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین پرونده کلاسه 1396114409001000290 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شــعبان صادقی فرزند قاســم بشــماره شناســنامه 6405 صادره از تاکستان در 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 284/03 مترمربع پلاک 7 فرعی از 1401 
اصلی و 5 فرعی از 955 اصلی واقع در بخش یک قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/5/17
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  97/427 مورخ 97/3/24 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین زارعی فرزند خسرو بشماره شناسنامه 8421 صادره از 
اســدآباد در دو دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 64579/34 
مترمربع در قسمتی از پلاک 33 اصلی واقع در اسدآباد اراضی روستای لک لک خریداری از مالک 
رســمی آقای خسرو زارعی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/5/16
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف2۹8

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 13976030900000040 - 1397/2/3 هیئت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مصطفــی دمرچلی فرزند ایپک به شــماره شناســنامه 4380014037 صادره از 
تاکستان به مقدار 92 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیمکار به مساحت 123389/02 مترمربع واقع در پلاک 16 اصلی روستای یمق 
در بخش ده قزوین خریداری به صورت عادی و مع الواســطه از مالکان رســمی 
آقایان ابراهیم محمدی فرزند محمد و اســمعیل محمدی فرزند اســفندیار محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/1             تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/17
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانت یخچالدار 
)نیسان( به شــماره پلاک 478 ل 64- ایران 14 به 
رنگ آبی- روغنی مدل 1388 و شماره موتور 507211 
 NAZPL140TBM216324 و شماره شاســی
مفقــود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره97/456 مورخ 97/3/28 و رأی اصلاحی به شــماره 97/536 مورخ 97/4/14 
هیئت  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
زارعی فرزند خســرو به شماره شناسنامه 9966 صادره از اســدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی به مســاحت 122735/32 مترمربع در قســمتی از پلاک 33 اصلی روستای لک لک 
واقع در اسدآباد اراضی روستای لک لک خریداری از مالک رسمی آقای خسرو زارعی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/1                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/16

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف ۳۰۰

»آگهی مزایده عمومی«
شــهرداری خرم آباد تنکابن در نظر دارد جهت بهره برداری  و نگهداشــت 
جایگاه )اجــاره CNG خرم آباد( برابر مصوبه شــماره 102/ش مورخه 97/4/9 
شــورای اســلامی شــهر  از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران و شــرکتهای 

واجدالشرایط اقدام نماید.
1- بــرآورد اولیه درآمد حاصل از کل فــروش 7/000/000/000 ریال 2 - تاریخ 
خریداری اسناد از تاریخ نشــر آگهی دوم )97/5/1( لغایت )97/5/20( 3- سپرده 
شــرکت در مناقصه: 5٪ مبلغ برآورد اولیه به میزان 350/000/000  ریال بصورت 
ضمانت نامه بانکی یا واریز به حســاب 3100003171003 سپرده شهرداری نزد 
بانک ملی خرم آباد کد 9871 می باشــد. 4- شــرکت کنندگان می بایســت دارای 
صلاحیت فنی و مهندسی در زمینه نگهداشت و بهره برداری از جایگاه CNG از 
شــرکت پخش و پالایش فرآورده های نفتی و فرم ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده 
باشــد. 5- هزینه های چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 6 - شهرداری 
در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است. 7- سایر اطلاعات و جزئیات 

مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد.
تقی جعفرپورـ شهردار خرم آباد تنکابن

نوبت دوم


